Konzultaéni hodiny letni semestr 2021/2022
Ustav materidlového inZenyrstvi

Jméno

e-mail

Konzultacni
hodiny

Benes Libor, prof. Dr. Ing., IWE

Libor.benes@fs.cvut.cz

PO 12:00 - 14:00 *

Bufil Matéj, Ing.

Matej.buril@fs.cvut.cz

ST 10:00 - 11:00

Cejp Jifi, doc. Ing., CSc.

jiri.cejp@fs.cvut.cz

CT 12:00 - 13:00

Cvrcek Ladislav, doc. Ing., Ph.D.

Ladislav.cvrcek@fs.cvut.cz

ST 12:00 — 13:00

Cizmarova Elena, Ing., Ph.D.

Elena.cizmarova@fs.cvut.cz

ST 10:00 - 11:00

Hajkova Pavlina, Ing., Ph.D.

Pavlina.hajkova@fs.cvut.cz

PO 10:45 - 11:45

Hornik Jakub, Ing., Ph.D.

jakub.hornik@fs.cvut.cz

UT 9:00 - 10:00

Horvath Jakub, Ing., Ph.D., IWE

Jakub.horvath@fs.cvut.cz

PO 9:00 - 10:00 *

Janovec Jifi, doc. Ing., CSc.

jiri.janovec@fs.cvut.cz

PO 13:00 - 14:00

Jenikova Zdenka, Ing., Ph.D.

zdenka.jenikova@fs.cvut.cz

ST 10:00 - 11:00

Krcil Jan, Ing., Ph.D.

Jan.krcil@fs.cvut.cz

PO 10:00 — 11:00

Krum Stanislav, Ing., Ph.D.

Stanislav.krum@fs.cvut.cz

ST 10:00 - 11:00

Mara Vladimir, Ing. ,Ph.D.

Vladimir.mara@fs.cvut.cz

PO 10:00 - 11:00

Pilsova Lucie, Ing.

Lucie.pilsova@fs.cvut.cz

PO 10:00 — 11:00

Razickova Ludmila, Ing.

Ludmila.ruzickova@fs.cvut.cz

ST 14:00 - 15:00

Sezemsky Jan, Ing.

Jan.sezemsky@fs.cvut.cz

ST 9:00-10:00

Sobotova Jana, doc. Ing., Ph.D.

jana.sobotova@fs.cvut.cz

UT 12:00 - 13:00

Vackova Tatana, Ing., Ph.D.

tatana.vackova@fs.cvut.cz

UT10:00-11:00 *

Walter Jan, Ing.

Jan.walter@fs.cvut.cz

UT 11:00 - 12:00

Zastava Vojtéch, Ing.

Vojtech.zastava@fs.cvut.cz

PA 9:30-10:30

Jakékoliv dalsi konzultace mimo tyto hodiny a u oznacenych * jsou mozné

pouze po predbézné dohodé pres e-mail.




